ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2014 г. N 148-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РЕДКИМ
И НАХОДЯЩИМСЯ ПОД УГРОЗОЙ ИСЧЕЗНОВЕНИЯ ОБЪЕКТАМ

РАСТИТЕЛЬНОГО И ЖИВОТНОГО МИРА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Мурманской области постановляет:
внести в состав Комиссии по редким и находящимся под угрозой исчезновения объектам

растительного и животного мира Мурманской области, утвержденный постановлением Правительства
Мурманской области от 26.09.2012 N 462-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской
области от 09.01.2014 N 8-ПП), следующие изменения:

1. Включить в состав Толмачеву Екатерину Леонидовну - заместителя директора по научной работе
ФГБУ "Кандалакшский государственный заповедник", кандидата биологических наук (по согласованию).

2. Исключить из состава Корякина А.С.

Губернатор
Мурманской области

М.В.КОВТУН